

# Basın Bültenleri: TAFE



REPUBLIC OF TURKEY PRIME MINISTRY  
INVESTMENT SUPPORT AND  
PROMOTION AGENCY



YOUR ONE-STOP-SHOP  
IN TURKEY

invest.gov.tr

## Hintli TAFE Sıfırdan Yatırımla Manisa Organize Sanayi Bölgesi'nde Konuşlanıyor

**İstanbul, 13 Ekim 2008** - T.C. Başbakanlık Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı (Yatırım Ajansı) ile Hintli dünya devi Tractors and Farm Equipment Limited (TAFE), yaptıkları ortak basın açıklaması ile TAFE'nin Manisa Organize Sanayi Bölgesi'nde, yıllık 15.000 traktör üretimi planı ile, bir traktör üretim ve montaj tesisi yatırımı gerçekleştirdiğini duyurdu. Açıklamada, TAFE'nin Türkiye pazarına en kısa sürede tüm traktör serisi (45 - 80 HP arası) ürünlerini sunması doğrultusunda planlamanın devam ettiği, üretime 2009'un ilk çeyreğinde başlanacağı, detaylı istihdam bilgisinin bir sonraki dönemde paylaşılacağı kaydedildi.

Hindistan merkezli TAFE, 100 HP altı traktör segmentinde, yıllık 80.000 adede ulaşan, Güney Asya, Afrika ve Kuzey Amerika ülkelerindeki satışları ile dünyanın en büyük ikinci traktör üreticisi. 50 yıla yakın bir süredir traktör tasarımı, üretim ve pazarlamasında, bir milyonun üzerinde müşteriye hizmet veren TAFE, tüm dünyada her türlü agro-klimatik ortama uygun, düşük ve orta güçte ürünleri ile tanınıyor.

Yatırım kapsamında, mükemmel altyapı hizmetleri ve stratejik konumundan dolayı Manisa'da konuşlanan TAFE, ayrıca bu yatırımla kendi ülkesi dışında Türkiye'yi üretim üssü olarak belirleyen ilk Hindistan firması olma özelliğine sahip. TAFE Direktör ve CEO'su Mallika Srinivasan konuya ilişkin olarak yaptığı açıklamada, Türkiye'nin son derece önem taşıyan uluslararası jeolojik ve stratejik konumuna dikkat çekerek, **"Ayrıca Türkiye traktör pazarı bizler için, TAFE'nin deneyim ve ürün gamı ile örtüşümü açısından son derece önemli bir pazar. Türkiye gerçek anlamda 'yatırım-sever' bir ülke. Gerek Manisa Organize Sanayi Bölgesi'ndeki yetkililer, gerekse Ankara'daki Başbakanlık ofisi tarafından çok iyi karşılandık ve tüm bu süreç zarfında bizlere her türlü destek ve iş birliği sağlandı. Yatırım Ajansı'nın var olan tüm desteği ile 2009 yılının ilk çeyreğinde üretim için düğmeye basacağız"** dedi. Srinivasan ayrıca, Manisa'nın Türkiye'nin son derece gelişmiş oto yedek parça üretim merkezlerine yakın olması sebebi ile de tercih edildiğini belirterek, TAFE'nin gerek yerel gerekse global ihtiyaçlarını bölgeden karşılamayı planladığını sözlerine ekledi. Halen ülkemizde iki binin üzerinde TAFE markalı traktör kullanıldığı, dağıtım ve satış sonrası destek için ise planlamaların devam ettiği, bu gelişmelerle ilgili yakın zamanda bir duyuru yapılacağı kaydedildi.

Yatırım Ajansı Başkanı Alpaslan Korkmaz ise, Hindistan'ın dünyanın önde gelen traktör üreticileri arasında olduğunu vurgulayarak, bu nedenle Hindistan'ın bu alandaki öncü kuruluşu TAFE'nin sıfırdan bir yatırımla ülkemize gelme kararının ayrıca memnuniyet verici olduğunu belirtti. Karar aşamasındaki süreçte yapılan çalışmaların bugünkü gurur tablosuna imkan verdiğini ifade eden Korkmaz, alınan kararın vizyon ve katma değer açısından ideal bir değer olduğunu belirterek, sıfırdan (greenfield) olarak tabir edilen yatırımların ülkemizin gelişmesine önemli katkılarda bulunduğundan söz etti. Korkmaz, **"Dünyadaki doğrudan yabancı yatırım hareketlerine baktığımızda, greenfield yatırımların ne derece kilit bir rol oynadığını görebiliriz. Ülkemize getirebilmek adına Türkiye Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı olarak aylardır üzerinde çalıştığımız bu projenin ülkemiz sanayi ve tarım sektörlerinin gelişimine önemli katkılarda bulunacağına inanıyoruz"** şeklinde konuştu.

